XVIKXIX." siècle. Papier. 135 feuillets. 205 sur 162 millim.

Armes peintes. Rel. veau gaufré.

3702. « Historische Beschreibung vom Amte Lauenstein, » par

Martin Heiurich Feder.

XIXe siècle. Papier. 191 feuillets. 203 sur 168 millim. Demi-rel.

5703. « Zusàtze und Berichtigungen zu dem von Hellbachschen

Adels-Lexicon, von Ernst Stach von Goltzheim. »

XIX siècle. Papier. 504 feuillets. 205 sur 165 millim. Liasse.

3704. « Kleine poetische Schriften, von J. Diesel. I
e
" Bandchen. »

XIXe siècle. Papier. 3 feuillets et 138 pages. 188 sur 122 millim.

Cartonné.

3705. Sermones Baroneti de Pistorio.

Fol. 1. « Licet aliud Quadragesimale ad laudem omnipotentis Dei

composueram, tamen faciliori et moraliori modo hoc opusculum ad

alias materias ego, sacre théologie professor, magister Baronetus de

Pistorio, Ordinis Servorum Sancte Marie, ut magis animarum saluti

pro6cere volentium mentes excitem, componere decrevi. Incipit sermo

primus de jejunio. Tu autem cum jejunas... » — A la Gn, fol. 208 v° :

«... Explicit Quadragesimale cum Expositionibus evangeliorum totius

Quadragesime, editum cum ingeuti studio et labore, et scriptum per

reverendum magistrum Baronetum de Pistorio, ad presens priorem

conventus Luce, Ordinis Servorum, inceptum die 24a februarii et com-

pletum die ultimo maiî 1500, ad laudem optimi Dei. Amen. »

Fol. 209. Sermo de Aununciatione. « Ave, gracia plena... Est sermo

Jeronimi... »

Fol. 217. «Sermo de sancto Joseph. Joseph, fîliDavit, noli timere... »

— A la fin, fol. 219 v° : «... Iste sermo sanctus predicandus est precipue

in vigilia Mativitatis Domini, per me magistrum Baronetum, ad.presens
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predicantem in dorno Mediolani ; scripsi, prior exiens, 1503, die

4° octobris. »

Fol. 220. Fragments divers de théologie. « XJota quod quatuor

modis adoratur Deus. Primo geuuflexione... » — Fol. 221 v°. « Quc-

ritur an debeat exhibcri major houor virgini Marie quam cruci

Christi... » — Fol. 222. « Luxuria dicitur a fluxu... « — Huitaiu

italien en l'honneur de la sainte Croix :

t Croce, santa sopra ogn'altro legno... »

Fol. 223. « Nota duodecim privilégia beatissimi Johannis Baptiste

quibus ostenditur super alios sanctos fuisse mirabiliter major et

gloriosior, videlicet que predicavi in domo Senensi... n — A la Cn,

fol. 223 v° : •< ... Super dicta privilégia, ego magister Baronetus, ut

prior conventus Senarum et predicator in domo Senensi, 2° die Pasche

Pentecosten, ostendens coram populo brachium Johannis beatissimi,